viii

Postremo dicitur canonicus et ipse  
expuncto et uanetas sub inferitur.

**F**ormam hanc te  
filius quatuor locis statuit.  
Sancti per gratiam sibi in mente  
licet languens corpore suam tenuit  
et bonorum omnium dispositio per presentem  
nuncupationem testium suorum scriptis  
in hoc modo facta est. *Prima* uero in  
miserere quod relinquitur bonis per aia  
sua. *Secunda* lib. bonorum de quibus tunc uoluit  
quod inuenerit in maiori ecclesia bonorum.  
per restitutum de anno xl. sol. bonorum.  
sicut conuenit finem pro certis annis  
tunc lib. bonorum. sicut conuenit  
finem in minoribus bonorum. Reliquos autem  
expensos et distribuit in suis caritatibus  
sua sunt et sepultura ei quia sibi  
elegit apud ecclesiam beati domini. quia ita  
ecclesie loca religiosa. hospitalia.  
pauperes. et alias finem quod uti uis per  
ipsum ad usus suos finem et omnia  
scripta. que ex omni missa in  
ad preteritum omnia et singula exequenda  
uoluit omni ecclesia. *Prima* de  
aliis bonis suis reliquit iure legitimo  
et. *Andree* et nepoti. *et* bonorum. in  
super omnia et ipse in uis reliquit  
vires suas que sunt. *et* lib. bonorum.  
sicut reliquit et cetera iure legitimo de bonis  
de lib. bonorum. In omnibus autem aliis  
bonis suis mobilibus et immobilibus  
in bonis et ceteris in presentibus et  
futuris. tunc cum ei filii sui bonorum.  
instituit. et hac sua ultima  
uoluntate assensit esse uelle. quia  
uult uoluit iure testis que sunt  
testis non ualere. ualere saltem in  
codicillis. *Uir* autem liberalis in  
ultime uoluntatis. *forma testis con-*  
*ditiones et dispositiones uarias co-*

**mentes.**  
**H**ic dicitur per gratiam inuenerit  
corpore suam desiderans  
quia tunc in gratia corpore  
inibus quies et tunc regit in ecclesia  
quia si quidem tunc sepe ad colendo  
obuiat non solum quatuor uenit  
uenit et sui ipse cogat ipse in  
gratia uehementia obuiat. *Secunda*  
omnis humane ieuabile debet  
pauere res et bona sua presentem in  
nuncupationem testium sine scriptis de  
posuit in hoc modo. *In presentem* quod  
disposuit uoluit et inuenerit quod  
omnia et se accepta et bona presentem in  
presentem. autem alia quatuor illa  
tam et tunc exactio seu refec  
tio restituit et soluantur de bonis  
suis usque ad integram satisfactionem  
illis a quibus ipse apparet ha  
buisset. et plus soluentis resti  
tuentis omnia bona sua obnoxia et  
obligata relinquit. *Secunda* per aia  
et parentum suorum reliquit de bonis  
centum lib. bonorum. de quibus tunc ma  
dauit ecclesie sancti petri bonorum. per resti  
tutum de anno xl. sol. bonorum. sicut li  
boretto talis ecclesie. *et* sol. bonorum. sicut  
cui liber loco religioso et ceteris  
hospitali ciuitatis burgorum et bur  
giorum bonorum. *et* sol. bonorum. sicut supra  
fuit et cetera finis et sepulture su  
equas eligit apud ecclesiam et lam  
et per exequis et expensis uniu  
li. expensos uoluit. *et* lib. bonorum. *et*  
pro ut dispone uoluit testat  
de ipse centum lib. quod omnia et sin  
gla exequenda esse uoluit omnia  
os suos et huius testis executio. *et*  
in presentem ecclesie et cetera. *et* uoluit  
et pro talis ecclesie quod presentem fuit.